
ZARZĄDZENIE NR 908/362/22 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
w zakresie ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 6,  art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2g – 2h i ust. 
2j w zw. z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 
oraz Zarządzenia nr 866/352/22 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 25 
maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
w zakresie ochrony zdrowia – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
w zakresie ochrony zdrowia w Mińsku Mazowieckim w 2022 roku, realizowanych 
w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Mińsk Mazowiecki na lata 
2022-2025, które będą realizowane przez: 

1) Rolkowy Mińsk - Hokejowy Klub Sportowy – zadanie pod nazwą: 
„Organizacja półkolonii letnich stacjonarnych z programem profilaktycznym, z 
dożywianiem, z zajęciami sportowymi dla dzieci z terenu Miasta Mińsk 
Mazowiecki, w tym z rodzin/grup/osób prezentujących zachowania 
problemowe/ryzykowne” – dofinansowanie na kwotę 20 000,00 zł.; 

2) Klub Sportowy Akademia Parkour Wschód – zadanie pod nazwą: „Półkolonie 
letnie”- dofinansowanie na kwotę 50 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, 

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Mińskiego Centrum 
Profilaktyki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DC1AF4-046A-4788-A07C-62D6CF5E8999. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DC1AF4-046A-4788-A07C-62D6CF5E8999. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




